
                                  株式会社 Simpex 

2026年 1月28日 

お客様・お取引先 各位 

 

平素より大変お世話になっております。 

株式会社 Simpex でございます。 

現在、弊社を装った不審なアカウントおよび不審なメールの存在が確認されております。 

 

これらは弊社とは一切関係ございません。 

万が一、不審な連絡を受信された場合は、記載された URL へのアクセス、添付ファイルの

開封、返信、個人情報の入力、金銭のお支払い等は行わないようお願い申し上げます。 

 

【確認されている事象の例】 

・弊社名やロゴを使用した SNS アカウント 

・弊社代表を名乗るメール 

・LINE グループへの勧誘 

・不審な URL や添付ファイルを含む連絡 

 

なお、弊社からの正規のご連絡は、以下の公式窓口より行っております。 

―――――――――― 

■公式メールドメイン：@simpex.jp 

■公式ウェブサイト：https://www.simpex.jp 

―――――――――― 

 

お客様および関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけしておりますことを、心よりお詫

び申し上げます。 

弊社では、関係各所と連携のうえ、法的対応を含め、必要な対策を進めてまいります。 

 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 


